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1.

    給料手当

    雑給

　　委託費

　　法定福利

　　　人件費計

　　賃借料

548,566

その他経費

21,782,279

　　交際費

雑収入

　　通信費

  人件費

　　役員報酬

15,079,548

319,920

84,130

受取寄付金

　　旅費交通費

2,089,208

39,930,484

2,633,523

1,980,000

171,700

1,600,000

3,857,999

238,854 38,235,763

37,000

受取寄附金

4,721

　経常収益計

24,040

受託事業収入

　　福利厚生費

受取利息

令和元年度活動計算書

　 　

自　平成31年4月1日

Ⅱ 経常費用

4,554

167

 至　令和2年3月31日
　

科　　目　 金　　額

Ⅰ 経常収益

生活困窮者自立相談支援事業

地域若者サポートステーション事業

はた若者サポートステーション事業 1,355,681

11,978,412

20,804,817

15,000

その他収益

正会員受取会費 75,000

90,000支援会員受取会費

生活困窮世帯の子どもに対する学習支援事業

学びを通じたステップアップ支援促進事業

法人名：NPO法人若者就労支援センターつながるねっと

事業費

受取会費



2.

16,030

　　地代家賃

14,998,742

　　修繕費 134,736

　　燃料費

10,912

　　水道光熱費 163,474

　　車両管理費

　　諸会費 229,703

　　保険料

　　租税公課 789,850

　　保険料 136,170

　　通信費 137,142

　　減価償却 71,596

その他経費

　　研修費

　　地代家賃

　　リース料

304,700

114,800

支払手数料

102,090

　　その他経費計

　　減価償却

　　委託費 803,182

2,419,299

　経常費用計

　　新聞図書費

管理費計

36,781,021

601,903

4,270,699

1,900,054

2,742,900

190,500

90,000

　　広告宣伝費

　　支払手数料

　　雑費

　　その他経費計

管理費

　　雑費

　　租税公課

　　事務用品費

286,380

40,869

13,601,320

　当期正味財産増減額

　前期繰越正味財産額

　次期繰越正味財産額

730,164

12,871,156

39,200,320

　　水道光熱費

事業費計

　　消耗品費

130,218

2,419,299

　　リース料 1,033,550

65,006

695,784

791,500

378,937


